Stichting Belira
Exploitatierekening over 2016 in €

Inkomsten

Leningen

Giften

Periodieke giften schoolfonds
totale inkomsten

Uitgaven
Vrijwilligersvergoedingen
Administratiekosten
Inventaris en gereedschap
Dining Hall

Aflossing leningen
Storting schoolfonds
Bijdrage stormschade
totale uitgaven

Balans Stichting Belira 2015 en 2016 in €

DEBET

31-12-2016
Vaste activa 48.640
Leningen
Schoolfonds
ING Bank:
Zakenrekening 2.602
Spaarrekening 6
totaal 51.248

4.740
6.783
11.523

660
407
113
2.200

5.345
1.700
10.425

31-12-2015
46.440

1.504

47.950

Stichting Belira

Exploitatierekening 2015 in €

Inkomsten
Leningen 627
Giften 3.750
Periodieke giften schoolfonds 5.800
totale inkomsten 10.177
Uitgaven
Vrijwilligersvergoedingen 750
Administratiekosten 422
Inventaris en gereedschap 198
Graduation Day en kerstgratificatie 3.000
Aflossing leningen 2.400
Storting schoolfonds 5.000
totale uitgaven 11.770
CREDIT

31-12-2016
Eigen vermogen 29.760
Leningen 19.407
Schoolfonds 2.081
totaal 51.248

31-12-2015
27.100
19.407

1.443

47.950



